2022 年 11 月 18 日

各 位

会社名  清鋼材株式会社

（コード番号 3448 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役 星野 陽一

問合せ先  取 締 役 山本 正人

ＴＥＬ   025-553-0121

ＵＲＬ   https://www.suga-steel.com/

業績予想の公表に関するお知らせ

2022 年５月 27 日付で公表した「2022 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において開示を見送っていた

当社の 2023 年３月期 連結通期業績予想について、下記の通りお知らせいたします。

１．2023 年３月期 連結通期業績予想（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰

属する当期純利

益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回発表予想（B）  2,859 86 85 60 200.67

増減額（B-A） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）

前期実績

（2022 年３月期）

4,549 162 154 92 309.79

２．公表の理由

 2023 年３月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大による影響を、2022 年 5 月 27

日の決算発表時点では合理的に判断することが困難であることから、未定としておりました。いまだ新型コロ

ナウイルス感染症の影響が続いているものの、規制緩和等段階的に経済活動が回復傾向にある状況等を鑑み、

現時点で収集可能な情報を基に、業績予想を公表することといたしました。

３. 配当予想

 当期の配当につきましては、今後の経済状況を慎重に見極めた上で改めて公表いたします。

以上

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的で

あると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があり

ます。